АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 мая 2017 год                                                                                                     № 235

О создании эвакуационной (эвакоприёмной) комиссии в муниципальном образовании Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
           Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», администрация  муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить постоянный состав эвакуационной (эвакоприёмной) комиссии в муниципальном образовании Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района (приложение).

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

       3.   Контроль данного постановления оставляю за собой.

И.О. Главы администрации

Елизаветинского сельского поселения                                                 О.Т. Смирнова

Груничев С.В.

т.57208

Приложение № 1

к постановлению

от «29» мая 2017 г. № 235

С О С Т А В
эвакуационной (эвакоприёмной)

комиссии в муниципальном образовании

Елизаветинское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Председатель эвакуационной (эвакоприёмной) комиссии – Глава администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения.
Заместитель председателя эвакуационной (эвакоприёмной) комиссии – Заместитель главы администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения.
 Члены эвакуационной (эвакоприёмной) комиссии:
- Начальник отдела по земельным вопросам и имуществу.

- Ведущий специалист по благоустройству и безопасности.

- Ведущий специалист по имуществу.

- Ведущий специалист – юрист.